
勝田 今出

勝田 今出
63 76(4)

土永
62

勝田 角田
63 61

平

平 角田
62 62

角田

優勝

勝田 晴香

60

藤田 綾子

水冨 玖美

 bye

(加賀JTC)

(Zoiya)

(笠間TC)

(ｻﾝｱﾘｰﾅTC)

(加賀TA)

(加賀JTC)

(ｿﾚｲﾕ) 角田 有香

14  bye

15

16

 bye11

12

13

10

今出 昌代(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

 bye

坪田 ますみ

永田 香織

平 佳代子

 bye

7

8

1

2

3

4

第２５回加賀市テニス選手権大会　女子シングルス
'06年11月5日 中央公園テニスコート

5

6

土永 千春 (Zoiya)

勝田 晴香

 bye  bye

9

1 2 3 4

シード
勝田 晴香 角田 有香 平 佳代子 藤田 綾子



笠間 西川

笠間 西川

64 62

松村 卯辰
63 62

笠間 渡辺

63 63

北島 山崎
60 75

宮村 渡辺

63 75

宮村 渡辺

大島 渡辺

76(2) 63

織田 戸苅
60

織田 村中

64 75

土永 村中
63 62

大島 西田

60 64

宮永 阿部
W.O N.S 62

大島 西田

60 63

大島 西田

角谷 寺前

64 60

角谷

角谷 沖谷

64 64

上島 沖谷
61 62

角谷 今津

60 76(4)

岩本 正田
64 62

岩本 今津

64 63

今津

角谷 寺前

63 60

松浦 吉田

64 63

松浦 吉田
63 63

名村 寺前

60 60

名村 山田
61 W.O N.S

名村 寺前

64 60

寺前

第２５回加賀市テニス選手権大会　男子シングルス
06年11月5日 中央公園テニスコート,大同工業テニスコート

29

30

21

22

23

24

17

18

31

32

25

26

27

28

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

名村 修一

河道 翔平

 bye

松井 裕治

稲葉 慎也

 bye

松浦 邦彦

尾上 誠

佐藤 順一

岩本 恵一

 bye

石田 達也

角谷 幸秀

 bye

橋本 修一

上島 健太

宮永 雄貴

武田 一彦

 bye

大島 一洋

織田 茂盛

 bye

土永 崇

吉田 亮介

笠間 章之

 bye

松村 立樹

山下 昇吾

山田 俊輔

池高 貫太

 bye

寺前 克彦

中林 清治

 bye

吉田 尚

水冨 一秋

小谷 哲平

正田 邦彦

 bye

今津 和喜夫

加巳野 一八

 bye

沖谷 昌紀

藤田 孝

阿部 吉晃

金平 孝夫

 bye

西田 浩之

戸苅 丈仁

土村 幸仁

村中 俊哉

島本 徹

山崎 崇

三島 裕太

 bye

渡辺 昭裕

西川 泰史

 bye

卯辰 将一

金森 弘晃

61

62

63

64

57

58

59

60

53

54

55

56

49

50

51

52

北島 大史

野尻 佳隆

 bye

宮村 陸

39

40

47

48

41

42

43

44

45

46

33

34

37

38

35

36

(笠間TC)

(加賀高校)

(Ｖ１０)

(ﾌﾞﾙｰﾏﾝTC)

(兼六TC)

(SUMMIT)

(ﾌﾞｰｽｶ2000)

(ﾁｱｰｽﾞ)

(加賀JTC)

(加賀JTC)

(のんでるず)

(金城大学)

(DSG)

(ﾁｰﾑ土村)

(兼六TC)

(Ｄ.Ｉ.Ｄ)

(ｻﾀﾓﾆ)

(DFTC)

(金城大学)

(笠間TC)

(MeltingPot)

(MeltingPot)

(加賀JTC)

(YSTC)

(ﾆｼﾅｶﾞTC)

(兼六TC)

(日本海C)

(ﾁｰﾑ土村)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJt)

(加賀市TA)

(県庁TC)

(ﾁｰﾑ土村)

(ｻﾝｱﾘｰﾅTC)

(ｻﾀﾓﾆ)

(笠間TC)

(ｻﾀﾓﾆ)

(エースを狙おう☆)

(金城大学)

(兼六TC)

(加賀TA)

(加賀JTC)

(Ｄ.Ｉ.Ｄ)

(YSTC)

(Zoiya)

(ｿﾚｲﾕ)

(市民病院TC)

(加賀JTC)

(SUMMIT)

(DSG)

優勝

角谷 幸秀

64

1 2 3 4 5 6 7 8

シード
大島 一洋 西川 泰史 加巳野 一八 松井 裕治笠間 章之 寺前 克彦 角谷 幸秀 西田 浩之


